
04
SRPEN

6 H RUN FREE

START: 15:00 hod. 

CÍL: 21 hod. 

MÍSTO:         
KOLÁŘOVY SADY, 
PROSTĚJOV 
 
TRAŤ: OKRUH 
1,1 KM 

6 H RUN FREE alias  PROSTĚJOV FOR NORAWAS DE RARÁMURI 
 
Třetí ročník 6-ti hodinového běhu v Kolářových sadech v Prostějově se bude konat na 
podporu a jako připomenutí legendárních běžců z kmene Tarahumara (Rarámuri) z 
Copper Canyonu (Mexiko). Vybraný příspěvek ze startovného bude prostřednictvím 
organizace NORAWAS DE RARAMURI věnován projektu na zachování pradávné kultury 
běžců, která pro nás uchovala  myšlenky a moudra, která naše “moderní” civilizace 
dávno zapomněla.  
 
Akce v duchu RUN FREE není závodem ale fair play běhěm. V každém kole základní 
občerstvení  a jednoduché sledování počtu kol.  Jídlo a vše ostatní si každý zajišťuje 
sám.  
 
Přihlásit se mohou jak jednotlivci, tak dvou nebo tříčlenné štafety (hodnoceny společně) 

 
REGISTRACE A PLATBA MOŽNÁ POUZE PŘEDEM NA 

www.mkprostejov.cz  

Odpovědná osoba:  Martin Plachý    
Organizátoři:  Martin Gremlica 725 545 327, Alexandr Skribuckij  777 679 780  

Maratonský klub Prostějov o.s., Ječná 35, 796 01 Prostějov 
www.mkprostejov.cz      maratonec@mapconsulting.cz 

PROGRAM:  
14:00  Registrace k závodu 
15:00  Start závodu 
21:30  Vyhlášení výsledků 

STARTOVNÉ JEDNOTLIVCI: 
200,- KČ  
(z toho 100,- Kč charitativní dar na konto 
NORAWAS DE RARAMURI) 

STARTOVNÉ ŠTAFETA: 
500,- KČ  
(z toho 300,- Kč charitativní dar na konto 
NORAWAS DE RARÁMURI) 

“Nezávodíme proto abychom poráželi ostatní, ale proto abychom mohli 
běhat s ostatními“ 

BORN TO RUN, Christopher McDougall

http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz

